2025(一社)四青№■■

2025 年 8月吉日

正会員 研修生 賛助会員 各位

一般社団法人四日市青年会議所

  2025 年度理事長 仲野 仁裕

副理事長 西田 真之

地域活性化委員会副委員長 有川 朋邦

一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度

10 月度例会のご案内

拝啓 秋麗の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

我々の住むまちには、観光や伝統文化、特産品、立地の他、様々な魅力に溢れています。まちの魅力を、

まちの人が認知し、魅力を発信すれば、まちへの興味が増し、多くの人が魅力を認知することができます。

まちのより多くの人に魅力の伝播が必要です。本趣旨をご理解いただき、ご出席いただきますようご案内申

し上げます。

敬具

記

【10 月度例会】

  日 時 ：2025 年 10 月 26 日(日曜日)

開催時間：10：15～15：00(受付 10：00～)

  場 所 ：諏訪新道

       ※セレモニーはプレサンスロジェ四日市諏訪町前にて実施いたします。

  住 所 ：(諏訪新道)三重県四日市市諏訪町 11-6

ドレスコード：カジュアル(JC ポロシャツ着用推奨)

以上

※10 月 03 日(金)までに下記 Google フォームにて回答をお願い申し上げます。

https://forms.gle/2nspYpvYyjve18ht5(回答 URL)